健行科技大學 105 學年度第 2 學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

   主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

 (日四技)土木工程系                                               2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A023 蔡佳昇 (日四技)土木工程系 正取

(日四技)企業管理系                                               2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A002 羅章溢 (日四技)企業管理系 正取

(日四技)行銷與流通管理系                                          2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A034 陳宏齊 (日四技)行銷與流通管理系 正取

(日四技)材料製造科技學位學程                                      2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A029 陳議訓 (日四技)材料製造科技學位學程 正取

(日四技)財務金融系金融管理組                                      2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A035 羅少君 (日四技)財務金融系金融管理組 正取

A050 陳芷平 (日四技)財務金融系金融管理組 正取

(日四技)財務金融系投資理財組                                      2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A048 謝霈 (日四技) 財務金融系投資理財組 正取

(日四技)國際企業經營系服務與貿易管理組                             2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A028 周俊宏 (日四技)國際企業經營系服務與貿易管理組 正取

(日四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組                         2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A009 李庭光 (日四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

(日四技)資訊工程系網路技術組                                      2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A061 王宗澤 (日四技)資訊工程系網路技術組 正取

(日四技)資訊管理系                                               2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A008 陳君霖 (日四技)資訊管理系 正取

A016 黃興曾 (日四技)資訊管理系 正取

A049 任銘鎮 (日四技)資訊管理系 正取

A051 劉宗仁 (日四技)資訊管理系 正取

健行科技大學 105 學年度第 2 學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

 (日四技)資訊管理系多媒體應用組                                    2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A019 沈仁富 (日四技) 資訊管理系多媒體應用組 正取

(日四技)電子工程系應用資訊組                                       2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A053 周文賢 (日四技)電子工程系應用資訊組 正取

(日四技)電機工程系                                                2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A007 林政達 (日四技)電機工程系 正取

A025 徐永年 (日四技)電機工程系 正取

(日四技)數位多媒體設計系                                          2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A013 張恩榮 (日四技)數位多媒體設計系 正取

A043 王羿凱 (日四技)數位多媒體設計系 正取

(日四技)餐旅管理系                                                2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A014 劉羽瑄 (日四技)餐旅管理系 正取

A054 林鐿恆 (日四技)餐旅管理系 正取

(日四技)應用外語系                                                2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A005 蔣芊 (日四技)應用外語系 正取

A006 趙威 (日四技)應用外語系 正取

A015 劉妤柔 (日四技)應用外語系 正取

A027 張庭瑋 (日四技)應用外語系 正取

A037 邵柏文 (日四技)應用外語系 正取

A039 廖俊豪 (日四技)應用外語系 正取

(進四技)土木工程系                                               2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A012 李庭澔 (進四技)土木工程系 正取

A021 李長諭 (進四技)土木工程系 正取

健行科技大學 105 學年度第 2 學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

(進四技)企業管理系                                               2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A017 林佳興 (進四技)企業管理系 正取

A030 陳威程 (進四技)企業管理系 正取

A038 許浚偉 (進四技)企業管理系 正取

A045 簡銘宏 (進四技)企業管理系 正取

(進四技)物業經營與管理系室內設計組                                 2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A004 莊秉叡 (進四技)物業經營與管理系室內設計組 正取

(進四技)財務金融系投資理財組                                       2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A010 戚朔望 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

A056 陳詠翔 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

A057 董怡君 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

(進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組                         2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A036 林柔 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

A055 徐正忠 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

A058 呂恩賢 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

(進四技)資訊工程系數位多媒體設計組                                 2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A022 曾政翔 (進四技)資訊工程系數位多媒體設計組 正取

A026 吳俊昇 (進四技)資訊工程系數位多媒體設計組 正取

(進四技)資訊管理系                                                 2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A032 洪思儀 (進四技)資訊管理系 正取

A046 劉昱銘 (進四技)資訊管理系 正取

(進四技)電子工程系應用資訊組                                       2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A033 林振煌 (進四技)電子工程系應用資訊組 正取

A040 馮三益 (進四技)電子工程系應用資訊組 正取

(進四技)電機工程系                                                2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A024 郭志葦 (進四技)電機工程系 正取

A041 楊鈞裕 (進四技)電機工程系 正取

A047 郭堉騰 (進四技)電機工程系 正取

健行科技大學 105 學年度第 2 學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

(進四技)機械工程系                                                2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A042 王竣民 (進四技)機械工程系 正取

(進四技)餐旅管理系                                                2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A011 涂惟甯 (進四技)餐旅管理系 正取

A031 粟家瑗 (進四技)餐旅管理系 正取

A044 郭育葳 (進四技)餐旅管理系 正取

(進四技)應用外語系                                                2 年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

A020 鍾佩軒 (進四技)應用外語系 正取

主任委員：李大偉